
Urząd Miejski w Namysłowie 

Wydzia ł  Zamówień  Pub l icznych   

                                           

 

ul. Stanisława Dubois 3,  46-100 Namysłów,   tel.  77 419-03-59,  fax. 77 410-48-41 

http://www.namyslow.eu          http://www.bip.namyslow.eu        e-mail:  zamowienia@namyslow.eu 

Namysłów, dnia 21.12.2018 r. 

ZP.271.167.2018.AH   
 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 

  dot.: przetargu nieograniczonego na oczyszczanie miasta Namysłów oraz zimowe utrzymanie 

dróg gminnych na terenie gminy Namysłów 

 

 

 

Gmina Namysłów na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje, że w w/w postępowaniu 

ofertę złożył Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych „EKOWOD” Sp. z o.o., ul. Mariańska 2,  

46-100 Namysłów – cena: 200.000,00 zł, termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2019 r.  

do dnia 31.12.2019 r., warunki płatności – do 14 dni od daty otrzymania faktury przez 

Zamawiającego. 

Ponadto Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia kwotę 

brutto: 200.000,00 zł. 

 

 

 
 

 

 
 

 

AH/AH 
 


